攀枝花市自然资源和规划局西区分局
关于乡村规划建筑师拟聘用人员的公示

根据《攀枝花市自然资源和规划局西区分局关于面向社会公开招聘乡村规划建筑师的公告》规定，通过报名、资格审查、面试、体检、考核等程序，现将攀枝花市自然资源和规划局西区分局乡村规划建筑师拟聘用人员予以公示（具体名单见附件）。公示期为5个工作日，公示时间2024年7月8日-2024年7月12日。
干部群众如有情况需要反映的，请于公示期内向攀枝花市自然资源和规划局西区分局（0812-5555404）和西区人力资源社会保障局（0812-3869169）反映。

附件：攀枝花市自然资源和规划局西区分局乡村规划建筑师拟聘用人员名单
[bookmark: _GoBack]
1

附件
攀枝花市自然资源和规划局西区分局乡村规划建筑师拟聘用人员名单
	姓名
	出生年月
	性别
	学历
学位
	毕业院校及专业
	招聘
人数
	考试总成绩
	总排名

	闫嘉莉
	1994.10
	女
	大学
学士
	湖南文理学院城乡规划
	1
	69.56
	1